
ZARZĄDZENIE NR 226.2022 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grębocicach do 
przeprowadzania wywiadu środowiskowego 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) i art. 3 ust. 2 w zw. z art. 2 ust. 15b ustawy  z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku 
węglowym /Dz. U. z 2022 r. poz.  1692 ze zm./ zarządza się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grębocicach Pana Michała Pikora 
upoważniam: 

a) Katarzynę Dębek zatrudnionej na stanowisku Specjalisty pracy socjalnej w Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Grębocicach, 

b) Karolinę Tomczak zatrudnionej na stanowisku Starszego pracownika socjalnego w Gminnym Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Grębocicach, 

c) Katarzynę Kiełb zatrudnionej na stanowisku Pracownika socjalnego w Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Grębocicach,  do przeprowadzania wywiadu środowiskowego, o którym mowa 
w art. 2 ust. 15b ustawy  z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym. 

§ 2. Przedmiotowe upoważnienie jest ważne w okresie zatrudnienia osób wskazanych w § 1 w Gminnym 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Grębocicach  na stanowiskach tam wskazanych, a ponadto może być w każdym 
czasie zmienione lub odwołane. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1029D802-692B-4D4A-BD0F-21AF243C220B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-30T11:37:09+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




